

Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXVIII.231.2022  
Rady Gminy w Imielnie  
z dnia 28 stycznia 2022 r.

**ROZSTRZYGNIECIE**  
o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu  
zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy  
Imielno

Projekt zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Imielno”, w trakcie procedury planistycznej był dwukrotnie wyłożony do publicznego wglądu w dniach:

- od **29 lipca 2021 do 30 sierpnia 2021 r.**, z terminem przyjmowania uwag do projektu zmiany Studium...do dnia **20 września 2021 r.**, oraz publiczną dyskusją nad rozwiązaniami przyjętymi w zmianie Studium..., która odbyła się w dniu **27 sierpnia 2021 r.**

W wyniku pierwszego wyłożenia do publicznego wglądu projektu zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Imielno” oraz po zakończeniu wyłożenia w ustalonym terminie nie wpłynęły żadne uwagi do rozwiązań przyjętych w zmianie Studium..., wymagające rozstrzygnięcia o ich przyjęciu lub odrzuceniu.

- od **07.10.2021r. do 05.11.2021 r.**, z terminem przyjmowania uwag do projektu zmiany Studium... do dnia do **30.11.2021 r.**, oraz publiczną dyskusją nad rozwiązaniami przyjętymi w zmianie Studium..., w zakresie wprowadzonej zmiany dot. korekty fragmentu terenu części graficznej opracowania na terenie sołectwa Motkowice, która odbyła się w dniu **05.11.2021 r.**;

W wyniku drugiego wyłożenia do publicznego wglądu projektu zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Imielno” w zakresie wprowadzonej zmiany dot. korekty fragmentu terenu części graficznej opracowania na terenie sołectwa Motkowice oraz po zakończeniu wyłożenia w ustalonym terminie, nie wpłynęły żadne uwagi do wprowadzonej zmiany na fragmencie terenu w sołectwie Motkowice w części graficznej projektu, wymagające rozstrzygnięcia o ich przyjęciu lub odrzuceniu.

W związku z powyższym nie przedstawia się listy nieuwzględnionych uwag do projektu zmiany „Studium...”.